
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

MINERÁLNÍ MAZACÍ OLEJ
VYSOKÉ KVALITY

• Jedinečný sprej s aplikací do 360°
• Čistý, vysoce kvalitní minerální olej
• Ideální pro jemné mazání na těžko

přístupných místech

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

LUBRIFINELBF
VŠEOBECNÉ INFORMACE
LUBRIFINE je 100% čistý minerální mazací olej vysoké
kvality. Vzhledem ke své nízké viskozitě a vysoké
penetrační kapacitě se může skvěle používat na
místech, kde nelze používat normální mazací olej.
LUBRIFINE je vysoce kvalitní univerzální mazivo.
Zajišťuje lehké, přesné a

ekonomické mazání u všech typů strojů, v malých
ložiskách s malým zatížením atd. Je ideální pro použití
na těžko přístupných místech.
LUBRIFINE nahrazuje tradiční olejničku v dílnách,
autoopravnách i na cestách.
LUBRIFINE je vhodný pro denní mazání pneumatického
nářadí.

TECHNICKÁ DATA
Báze: minerální naftenový olej
Kinematická viskozita při 40 °C: 26.1
při 100 °C: 3.9
Mez kluzu: – 33 °C

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Zajišťuje lehké, přesné a ekonomické mazání u

všech typů strojů, v malých ložiskách s malým
zatížením atd. Je ideální pro použití na těžko
přístupných místech

• LUBRIFINE nahrazuje tradiční olejničku v dílnách,
autoopravnách i na cestách.

• LUBRIFINE je vhodný pro denní mazání
pneumatického nářadí.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N231121 Lubrifine 400ml MAZADLA


